广西嘉华建设项目管理咨询有限公司河池市金城江区九圩镇污水处理厂及配套管网工程监理招标（GXHC-2015-10）

竞争性谈判公告
受 河池市金城江区九圩镇人民政府 委托， 广西嘉华建设项目管理咨询有限公司 拟对 河池市金城江区九圩镇污水处理厂及配套管网工程监理招标项目,进行竞争性谈判采购，特邀请符合资格的企业参加竞标。现将有关事项公告如下：

一、项目名称：河池市金城江区九圩镇污水处理厂及配套管网工程监理招标
       项目编号：GXHC-2015-10
二、服务内容： 工程监理招标服务工作。
资金来源：自治区补助资金。

服务期：从签订委托监理合同开始至工程质保期满止
三、竞标人资格：1、本次招标要求竞标人须具有建筑工程监理乙级及以上资质，具备国内独立企业法人资格，并在人员、资金等方面具有相应的工程监理能力；拟投入本项目总监理工程师须具备国家注册监理工程师执业资格，注册专业为房屋建筑工程或市政公用工程专业专业，具有高级工程师职称。
2、项目负责人资质要求：具备相关专业中级及以上职称且具有类似相关工程监理的经历及业绩。

3、本项目不接受联合体投标。

四、购买竞争性谈判采购文件时间及地点：请于2015年10月19日至2015年10月23日（正常上班时间）由法定代表人或委托代理人携带①2015年度企业开具的有效介绍信原件；②企业法人营业执照副本或事业单位法人证书复印件；③企业资质证书副本复印件；④企业组织机构代码证副本复印件；⑤法定代表人身份证复印件；⑥授权委托书原件及委托代理人身份证复印件（委托代理时必须提供，注明期限及日期）。上述资料②～⑥留复印件一份备案（加盖单位公章），到广西嘉华建设项目管理咨询有限公司河池分公司（金城江区新建东路48号区财政局生活小区）购买竞争性谈判采购文件，售价250元/份(不含其它资料费)，售后不退。不代办邮寄。

五、竞标文件递交截止时间与截标时间：2015年10月26日上午10时。

六、竞标文件递交地点与截标地点：广西嘉华建设项目管理咨询有限公司河池分公司（金城江区新建东路48号区财政局生活小区）递交，逾期不受理。参加竞标的法定代表人凭身份证或委托代理人凭法定代表人授权委托书原件和本人身份证按时参加竞标会。

七、谈判时间及地点：2015年10月26日上午10时截标后为与竞标人谈判时间，具体时间由采购代理机构另行通知。地点：在广西嘉华建设项目管理咨询有限公司河池分公司（金城江区新建东路48号区财政局生活小区）一楼评标室，参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件法定代表人凭身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证依时到达指定地点等候当面谈判。

八、联系电话及通讯地址：

招标代理机构: 广西嘉华建设项目管理咨询有限公司

地址：金城江区新建东路48号区财政局生活小区

联 系 人：黄女士

电话/传真：0778-2270525

九、网上公告媒体查询：http://www.chinabidding.com.cn/（中国采购与招标网）、www.gxzfcg.gov.cn  (广西壮族自治区政府采购网) 。
                                                                                                      广西嘉华建设项目管理咨询有限公司

                                         2015年 10月 19 日